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Cikkszam: philips-915004575603

LED lampatest, mennyezeti, négyzet, 17W, természetes fehér, Philips,

Mauve, 31110/31/P3

Falon kivili Philips Mauve LED ldmpatest/panel oldalfalra és mennyezetre.

Alkalmazas:

e otthonokban, lakdéplletek belsé tereiben
e irodakban,
o (zletekben,

e éttermekben

Altalanos informaciok

Jotallas idGtartama (év)

Vérhatd élettartam (dra)

Villamos adatok

Névleges feszilltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz6)
Vilagitastechnikai adatok

Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadés (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Hosszlsag (mm)

Magassag (mm)

2 év

20000

230 VAC
200-240
50
17

150

SMD

Természetes fehér
4000

2000

118

>80

322
322

75



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és koérnyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomény (C°)
Kornyezetalldsag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Szerelhet6ség

Lampatipus

Stilus

Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=2238

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 20:03

Fehér
Négyzet
Mianyag
-20°C/ +45°C

1P20

Falon kivli

Mennyezeti

Modern

15000
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